
 

 

ZARZĄDZENIE NR 146/13 

WÓJTA GMINY ŁOMŻA 

z dnia 28 lutego 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok  

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  

poz. 1240 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:   

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.   

1. Zmniejszenia:   

1) Dział 801 rozdział 80101 § 4040 - 3 130 zł,   

2) Dział 801 rozdział 80114 § 4010 - 50 zł,   

3) Dział 801 rozdział 80146 § 4300 - 735 zł,   

4) Dział 801 rozdział 80110 § 4177 - 5 950 zł,   

5) Dział 801 rozdział 80110 § 4179 - 1 050 zł,   

Ogółem - 10 915 zł 

2. Zwiększenia:   

1) Dział 801 rozdział 80103 § 4040 - 1 695 zł,   

2) Dział 801 rozdział 80104 § 4040 - 1 435 zł,   

3) Dział 801 rozdział 80110 § 4017 - 4 928,35 zł,   

4) Dział 801 rozdział 80110 § 4019 - 869,75 zł,   

5) Dział 801 rozdział 80110 § 4117 - 898,45 zł,   

6) Dział 801 rozdział 80110 § 4119 - 158,55 zł,   

7) Dział 801 rozdział 80110 § 4127 - 123,20 zł,   

8) Dział 801 rozdział 80110 § 4129 - 21,70 zł,   

9) Dział 801 rozdział 80114 § 4040 - 50 zł,   

10) Dział 801 rozdział 80146 § 4210 - 735 zł,   

Ogółem - 10 915 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 marca 2013 r.

Poz. 1442



§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:   

1. Dochody ogółem - 25 280 835 zł, w tym bieżące – 24 816 446 zł, dochody majątkowe – 464 389 zł.   

2. Wydatki ogółem - 24 229 564 zł, w tym bieżące - 22 872 717,85 zł, wydatki majątkowe – 1 356 846,15 zł.   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Wójt 

Jacek Albin Nowakowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1442



Załącznik do zarządzenia Nr 146/13 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 28 lutego 2013 r. 

Zmiana planu wydatków  

Rodzaj zadania: własne 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  
budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 
bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

801   Oświata i wychowanie  

przed zmianą  12 378 094,80  12 192 530,80  11 097 476,80  9 041 905,00  2 055 571,80  269 679,00  493 705,00  331 670,00  0,00  0,00  185 564,00  185 564,00  185 564,00  0,00  

zmniejszenie  -10 915,00  -10 915,00  -3 915,00  -3 180,00  -735,00  0,00  0,00  -7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  10 915,00  10 915,00  3 915,00  3 180,00  735,00  0,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  12 378 094,80  12 192 530,80  11 097 476,80  9 041 905,00  2 055 571,80  269 679,00  493 705,00  331 670,00  0,00  0,00  185 564,00  185 564,00  185 564,00  0,00  

 80101  Szkoły podstawowe  

przed zmianą  7 534 086,80  7 348 522,80  6 539 384,80  5 584 150,00  955 234,80  205 028,00  397 750,00  206 360,00  0,00  0,00  185 564,00  185 564,00  185 564,00  0,00  

zmniejszenie  -3 130,00  -3 130,00  -3 130,00  -3 130,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  7 530 956,80  7 345 392,80  6 536 254,80  5 581 020,00  955 234,80  205 028,00  397 750,00  206 360,00  0,00  0,00  185 564,00  185 564,00  185 564,00  0,00  

  4040  
Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne  

przed zmianą  342 385,00  342 385,00  342 385,00  342 385,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -3 130,00  -3 130,00  -3 130,00  -3 130,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  339 255,00  339 255,00  339 255,00  339 255,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80103  

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 
podstawowych  

przed zmianą  887 331,00  887 331,00  791 870,00  753 590,00  38 280,00  36 071,00  59 390,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 695,00  1 695,00  1 695,00  1 695,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  889 026,00  889 026,00  793 565,00  755 285,00  38 280,00  36 071,00  59 390,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1442



 

  4040  

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne  

przed zmianą  45 355,00  45 355,00  45 355,00  45 355,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 695,00  1 695,00  1 695,00  1 695,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  47 050,00  47 050,00  47 050,00  47 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80104  Przedszkola  

przed zmianą  462 360,00  462 360,00  417 065,00  195 140,00  221 925,00  28 580,00  16 715,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 435,00  1 435,00  1 435,00  1 435,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  463 795,00  463 795,00  418 500,00  196 575,00  221 925,00  28 580,00  16 715,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040  

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne  

przed zmianą  12 190,00  12 190,00  12 190,00  12 190,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 435,00  1 435,00  1 435,00  1 435,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  13 625,00  13 625,00  13 625,00  13 625,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80110  Gimnazja  

przed zmianą  2 485 775,00  2 485 775,00  2 357 465,00  2 082 750,00  274 715,00  0,00  3 000,00  125 310,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -7 000,00  -7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  7 000,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 485 775,00  2 485 775,00  2 357 465,00  2 082 750,00  274 715,00  0,00  3 000,00  125 310,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4017  
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  4 928,35  4 928,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 928,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  4 928,35  4 928,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 928,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4019  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  869,75  869,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  869,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  869,75  869,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  869,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4117  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  898,45  898,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  898,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  898,45  898,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  898,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4119  

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  158,55  158,55  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  158,55  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  158,55  158,55  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  158,55  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4127  
Składki na 

Fundusz Pracy  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  123,20  123,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  123,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  123,20  123,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  123,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1442



  4129  
Składki na 

Fundusz Pracy  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  21,70  21,70  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  21,70  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  21,70  21,70  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  21,70  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4177  
Wynagrodzenia 
bezosobowe  

przed zmianą  83 674,00  83 674,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  83 674,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -5 950,00  -5 950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -5 950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  77 724,00  77 724,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  77 724,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4179  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  14 766,00  14 766,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14 766,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 050,00  -1 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  13 716,00  13 716,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13 716,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80114  

Zespoły obsługi 

ekonomiczno-
administracyjnej szkół  

przed zmianą  405 335,00  405 335,00  404 835,00  371 685,00  33 150,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -50,00  -50,00  -50,00  -50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  50,00  50,00  50,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  405 335,00  405 335,00  404 835,00  371 685,00  33 150,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  267 310,00  267 310,00  267 310,00  267 310,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -50,00  -50,00  -50,00  -50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  267 260,00  267 260,00  267 260,00  267 260,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040  
Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne  

przed zmianą  21 650,00  21 650,00  21 650,00  21 650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  50,00  50,00  50,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  21 700,00  21 700,00  21 700,00  21 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80146  

Dokształcanie 

i doskonalenie 
nauczycieli  

przed zmianą  30 575,00  30 575,00  30 575,00  0,00  30 575,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -735,00  -735,00  -735,00  0,00  -735,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  735,00  735,00  735,00  0,00  735,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  30 575,00  30 575,00  30 575,00  0,00  30 575,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1442



 

  4210  

Zakup 

materiałów 
i wyposażenia  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  735,00  735,00  735,00  0,00  735,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  735,00  735,00  735,00  0,00  735,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  
Zakup usług 
pozostałych  

przed zmianą  30 575,00  30 575,00  30 575,00  0,00  30 575,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -735,00  -735,00  -735,00  0,00  -735,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  29 840,00  29 840,00  29 840,00  0,00  29 840,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem:  

przed zmianą  21 071 965,00  19 715 118,85  16 645 671,85  11 959 877,00  4 685 794,85  885 479,00  1 417 485,00  519 019,00  0,00  247 464,00  1 356 846,15  1 356 846,15  311 203,00  0,00  

zmniejszenie  -10 915,00  -10 915,00  -3 915,00  -3 180,00  -735,00  0,00  0,00  -7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  10 915,00  10 915,00  3 915,00  3 180,00  735,00  0,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  21 071 965,00  19 715 118,85  16 645 671,85  11 959 877,00  4 685 794,85  885 479,00  1 417 485,00  519 019,00  0,00  247 464,00  1 356 846,15  1 356 846,15  311 203,00  0,00  

 

Rodzaj zadania: zlecone  

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na zadania 

bieżące  

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;  

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

Wydatki razem:  

przed 
zmianą  

3 157 599,00  3 157 599,00  221 288,00  210 396,00  10 892,00  0,00  2 936 311,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 157 599,00  3 157 599,00  221 288,00  210 396,00  10 892,00  0,00  2 936 311,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1442


		2013-03-08T13:31:35+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




